

Koszalin 11.10.2018 r.

Znak sprawy: Z.O.260.004.2018.RB

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów żywnościowych oraz paczek świątecznych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 (dot. Części nr 3 – artykuły spożywcze różne)

„Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 37, 39, 40 opakowania 5 kg”

ODPOWIEDŹ

Nie. Zamawiający w pozycjach 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 37, 39, 40 nie dopuszcza opakowań 5 kg.

PYTANIE NR 2 (dot. Części nr 3 – artykuły spożywcze różne)

„Czy Zamawiający w pozycji 50, 51, 52 (dotyczy herbaty) w kolumnie 4 pod pojęciem szt. rozumie opakowanie?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 3 (dot. Części nr 3 – artykuły spożywcze różne)

„Czy zamawiający dopuszcza w pozycjach 63, 64, 65, 66, 67, 68, 72, 73 opakowania 2-3 kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w pozycjach 63, 64, 65, 66, 67, 68, 72, 73 dopuszcza opakowania 2 kg i mniejsze.

PYTANIE NR 4 (dot. Części nr 3 – artykuły spożywcze różne)

„Czy zamawiający w pozycji 97 ma na myśli czekoladę gorzką typu Wawel (90% kakao)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w pozycji 97 wymaga czekolady gorzkiej o zawartości kakao 90%. Zamawiający dopuszcza czekoladę gorzką marki Wawel.

DYREKTOR

Mariola Królikowska